
Zarządzenie Nr 29/06 

Wójta Gminy                     

z dnia 29 września 2006r 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 r 
 
Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca2005r czerwca finansach               

publicznych / Dz.U.Nr 249 ,poz.2104/ oraz uchwały Rady Gminy Nr XXVI/187/06 § 9 z   
2006r. 

 
 

Wójt Gminy    
zarządza, co następuje; 

 
 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/187/06 Rady Gminy z dnia 9 marca 2996r w sprawie uchwalenia          
budżetu na 2006r zmienionej; 
- uchwałą RG Nr XXVII/193/06 z dnia 24.04.2006r 
- zarządzeniem Wójta Nr 12/06 z dnia 24.05.2006r. 
- uchwałą RG Nr XXVIII/198/06 z dnia 29.06.2006r 
- zarządzeniem Wójta Nr 23/06 z dnia 01.08.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 26/06 z dnia 11.08.2006r. 
- uchwałą Nr XXX/209/06 z dnia 28.08.2006r. 
wprowadza się następujące zmiany; 
 
w §  1  
pkt 1 dochody w kwocie 18.672.678 zastępuje się kwotą 18.730.461 zgodnie z załącznikiem    
Nr 1 
pkt 2 wydatki w kwocie 20.895.201 zastępuje się kwotą20.952.984 zgodnie z załącznikiem      
Nr 1 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta 
Nr 29/06 zmieniający 
uchwałę RG Nr XXVI/18 7/06 
w sprawie zmian w budżecie 

 
Zmiany w planie dochodów na 2006r 

Dział Rozdz §    Treść Plan przed 
zmianą 

zwiększenie Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 206.866 3.440 210.306 
 80195  Pozostała działalność  - 3.440     3.440 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

       - 3.440     3.440 

852   Pomoc społeczna 3.313.000 54.343 3.367.343 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 385.200 27.803   413.003 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

316.100 27.803   343.903 

 85295  Pozostała działalność 88.900 26.540 115.440 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

88.900 26.540 115.400 

   R a z e m  3.519.866 57.783 3.577.649 

 



  4300 Zakup usług pozostałych 7.000  8.000 15.000 
 80195  Pozostała działalność 23.500  3.440 26.940 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000  3.440 18.440 

926   Kultura fizyczna i sport 35.000 2.900 5.900 38.000 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i    
sportu 

35.000 2.900 5.900 38.000 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000  3.000 13.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000  2.900 15.900 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 2.900   2.100 

852   Pomoc społeczna 3.600.400     10.000 69.343 3.659.743 
 85202  Domy pomocy  

społecznej 
-  15.000 15.000 

  3110 Świadczenia społeczne - - 15.000 15.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 385.200  27.803 413.003 
  3110 Świadczenia społeczne 385.200  27.803 413.003 
 85215  Dodatki mieszkaniowe  70.000 10.000  60.000 
  3110 Świadczenia społeczne  70.000 10.000  60.000 
 85295  Pozostała działalność 203.900  26.540 230.440 
  3110 Świadczenia społeczne 203.900  26.540 230.440 
   R a z e m  13.304.134 117.900 175.683 13.361.917 

 
U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 57.783       
z tytułu dotacji z przeznaczeniem na; 
- dofinansowanie przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 3.440 
- zasiłki i pomoc w naturze 27.803 
- na dożywianie 26.540   
Dokonano podziału rezerwy w kwocie 28.000 z przeznaczeniem na; 
- dofinansowanie zakupu opału do gimnazjum 20.000 
- dofinansowanie drużyn piłkarskich 3.000 
- sfinansowanie odpłatności za pobyt osób w Domach Pomocy Społecznej 10.000                    
W dz oświata i wychowanie- szkoły podstawowe i gimnazjum - dokonano przeniesienia                      
planu między paragrafami z przeznaczeniem na wydatki rzeczone . 
W dz 852- pomoc społeczna - z rozdziału dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan o 10.000                     
z przeznaczeniem na sfinansowanie osób przebywających w Domach Pomocy Społecznej. 

 

 

  


